不动产非公证继承公告
编号:2023008
申请人 朱桂英 因继承被继承人 谭义良 的不动产权，朱桂英于 2023 年 9 月 14日向通山县不动产登记中心申请办理不动产登记，并保证以下事项的真实性：
[bookmark: _GoBack]一、被继承人的不动产坐落于  通羊镇新城社区马鞍小区  ，不动产权证号  通山房权证通羊镇字第024344号、通房权证通羊字第S09735号、通国用（2008）第208461号 ，不动产面积： 573.33㎡  ， 用途： 住宅 。
二、被继承人的不动产权由  朱桂英  继承。
三、除第二项列举的继承人之外，其他继承人放弃或者无其他继承人。
经初步审定，我机构拟依上述申请予以登记，根据《不动产登记操作规范（试行）》的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起15个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。
异议书面材料送达地址：通山县政务服务中心二楼不动产登记中心，联系方式：0715-2365605 。

                               公告单位：通山县不动产登记中心